別記様式第１６号
　　年　　月　　日

  栃木県知事　　　　　　　　様

登録申請者住所又は主たる事務所の所在地

[bookmark: _GoBack]登録事業者の商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業の登録住宅完成予定日等報告書

栃木県サービス付き高齢者向け住宅事業登録制度実施要綱第１４条第１項第一号の規定に基づき、登録住宅の完成する予定日等について、下記のとおり報告します。

記
１　登録住宅
	登録年月日
	　　　　年　　月　　日
	登録番号
	栃木県第　　　号

	登録住宅の名称

２　登録住宅が完成する予定日	　　年　　月　　日

３　登録事業を開始する予定日	　　年　　月　　日